Theodericus Mersman filius quondam Arnoldi Mersmans senioris hereditarium censum triginta septem solidorum monete quem Johannes Weijlen soen de Os promisit se daturum et soluturum Marie de Enode beghine hereditarie Remigii confessoris ex quadam pecia terre sita in parochia de Os in palude ibidem inter hereditatem domini Johannis Koc militis ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Weijlen soen ex alio atque ex dimidio iugere terre de hereditate dicti Johannis Weijlen soen quod situm est contigue juxta dictam peciam terre et (dg: q) quod (dg: dimidium dom) dimidium juger terre (dg: dictus Jo) dictus Johannes Weijlen soen antedictae Marie ad maiorem securitatem solutionis dicti census simul cum predicta pecia terre ad pignus imposuit (dg: prout) et quem censum XXXVII

solidorum dictus Theodericus Mersman erga Zanderum dictum Snijder de Rossem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico Venbossche canonico ecclesie beati Johannis in Busco cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Huubertus et Gheel datum supra.

BP 1182 p 708v 03 do 19-01-1402.

Bazelius zvw Johannes van Zidewijnden ev Mechtildis dvw Henricus van Evershoet maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Helmond, die wijlen voornoemde Henricus van Evershoet met Lichtmis beurde, gaande uit een hofstad en de schuur daarop, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, welke hofstad en schuur Johannes 'Lijsen soen van Gherwen verkregen had van wijlen voornoemde Henricus van Evershoet voor 2 penning cijns en ½ kleine zwarte tournose aan de grondheer en voornoemde pacht, welke pacht nu aan hem behoort.

Bazelius filius quondam Johannis de Zidewijnden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici de Evershoet hereditariam (dg: censum) paccionem decem (dg: solid) lopinorum siliginis mensure de Helmont quam dictus quondam Henricus de (dg: Heli) Evershoet solvendam habuit hereditarie purificationis ex (dg: domo et area horreo) domistadio et horreo supra idem domistadium consistente sito' in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende et que domistadium et horreum Johannes Lij[?se]n soen de Gherwen erga dictum quondam Henricum de Evershoet pro 'pro duobus denariis census et dimidio parvo nigro Turonensi denario domino fundi exinde (dg: solvi) 'domino fundi solvendis et pro predicta paccione (dg: erga dictum quondam Henricum Evershoet ad pactum acquisierat) prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.